
 

DISPI - Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali 

– Albergo dei Poveri, P.zzale E. Brignole3a canc  – 16125 Genova – Italia 

E-mail dispi@unige.it 

 

 

LA DIRETTRICE  

 

Visto il decreto n. 6220 del 17/12/2024 con cui si è deliberata la vincitrice della procedura per 

l’affidamento, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge 240/2010, dell’Attività didattica 

integrativa di Statistica per le Scienze Sociali ed Economiche (codice 94922) 

Considerato  che per mero errore materiale è stato indicato il nome della vincitrice Dott. ssa Chiara PRETI 

anziché Sara PRETI; 

DECRETA 

 

Che per le motivazioni indicate in premessa il decreto n. 6220 del 17/12/2024 è da intendersi parzialmente 
rettificato come segue: 
 

• la Dott. ssa Sara PRETI vincitrice della procedura per l’affidamento, ai sensi dell’art. 23, comma 2, 
della Legge 240/2010, per l’affidamento di Attività didattica integrativa di cui Statistica per le Scienze 
Sociali ed Economiche (codice 94922) 

 

 

 

Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

La Direttrice del Dipartimento 

                                             Prof.ssa Daniela Preda 

             Firmato digitalmente  

         

mailto:dispi@unige.it

		2024-12-18T09:58:13+0100




